TDA 25 - Fondo de Titulizacién de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 22/12/08 - 23/03/09

I. Situacion inicial

Saldo inicial Cta Tesoreria

Cantidad Dotada Linea Liquidez

Margen de Intermediacién Financiera Devengado y no Cobrado ejercicio anterior (3)
Il. Fondos recibidos del emisor

Principal:

Segun calendario hasta 28/02/09

Amort. Anticipada hasta 28/02/09;

Intereses:

Avance técnico neto (1):

Principal

Intereses

IIl. Subtotal Recursos Disponibles (I + II):

IV. Total intereses de la reinversion:
Intereses de la Cta. De Tesoreria
Intereses de la Cta. De Cobros

Intereses de la Cta. De Amortizacién Linea Liquidez

V. Recursos disponibles (Il + 1V ):

VI. Varios:
Gestora
Agente de Pagos

Iberclear

VII. Liquidacion SWAP:

Cantidad a Pagar por la Parte A (JP Morgan).

Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo)

VIII. Linea Liquidez
Intereses

Amortizacion

IX. Pago alos Bonos:

Bonos A:
Intereses correspondientes al 23/03/09
Retenciones practicadas alos bonos:
Amortizacion correspondiente al 23/03/09:

Bonos B:
Intereses correspondientes al 23/03/09
Retenciones practicadas alos bonos:
Amortizacion correspondiente al 23/03/09:

Bonos C:

Intereses correspondientes al 23/03/09

Retenciones practicadas alos bonos:

Amortizacion correspondiente al 23/03/09:
Bonos D:

Intereses correspondientes al 23/03/09

Retenciones practicadas alos bonos:

Amortizacion correspondiente al 23/03/09:
Valor NAS-10:

Pago NAS-IO

Retenciones practicadas sobre Pago NAS-1O

Reinversién o devolucién de las retenciones (2):

X. Saldo disponible (V- VI + VII - VIII - IX):

Distribucién del saldo disponible:

Fondo de Reserva (22/12/08)

Aportacién al Fondo de Reserva

Dotacion Amortizacion Linea Liquidez
Intereses préstamo subordinado G.I. pagados

Amortizacién préstamo subordinado G.1

Otros Recursos
Margen de Intermediacion Financiera
Margen de Intermediacion Financiera Devengado y no Cobrado tras esta Fecha de Pago (3)

Recursos utilizados para completar el importe requerido de amortizacion de bonos

Intereses pagados/cobrados por margen cedido

CREDIFIMO

BANCO GALLEGO

-379.260,30 379.275,89
0,00 15,59

0,00 0,00
-379.260,30 379.260,30
3.536.669,84 1.665.754,96
394.879,79 517.543,89
1.223.304,35 510.214,82
1.916.714,17 641.091,17
1.771,53 -3.094,92
471,84 -2.432,58
1.299,69 -662,34
7.409,54 2.045.030,85
10.264,73 7.385,05
3.619,36 4.751,86
6.645,37 2.633,19
0,00 0,00
3.167.674,27 2.052.415,90
|

12.835,11 9.018,69
9.187,75 7.849,35
3.515,60 1.127,10
131,76 42,24
-713.995,54 -203.809,70
1.104.984,69 354.281,14
1.818.980,23 558.090,84
1.741,99 509,86
1.741,99 509,86
0,00 0,00
2.808.149,36 1.470.029,28
1.099.551,31 352.514,08
-197.912,79 -63.450,47
1.426.834,08 1.027.182,21
46.556,00 14.925,76
-8.380,23 -2.686,68
0,00 0,00
38.905,25 12.472,95
-7.002,86 -2.245,11
0,00 0,00
25.720,92 8.246,08
-4.629,72 -1.484,28
0,00 0,00
170.581,80 54.688,20
-30.704,72 -9.843,88
248.630,32 79.710,42

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,64

0,00 0,00

-369.047,73 369.047,73
369.047,73 0,00

0,00 0,00

5.202.424,80

912.423,68
1.733.519,17
2.557.805,34

-1.323,39
-1.960,74
637,35
5.202.440,39

17.649,78
8.371,22
9.278,56

0,00

5.220.090,17

21.853,80
17.037,10
4.642,70
174,00
-917.805,24
1.459.265,83
2.377.071,07

2.251,85
2.251,85
0,00

4.278.178,64

1.452.065,39
-261.363,26
2.454.016,29

61.481,76
-11.066,91
0,00

51.378,20
-9.247,97
0,00

33.967,00
-6.114,00
0,00

225.270,00
-40.548,60

328.340,74

Fondo de Reserva 23/03/09; 0,00 0,00 0,00
Importe dispuesto de la Linea de Liquidez 410.000,00 120.000,00 530.000,00
(1) Avance técnico solicitado: 1.771,53 -3.094,92 -1.323,39
Trimestre anterior 54.883,99 19.366,24 74.250,23
Trimestre actual 56.655,52 16.271,32 72.926,84
(2) Hasta el 20/04/2009
(3) Margen de Intermediacion Financiera Devengado y no Cobrado utilizado para completar el importe requerido de amortizacion de bonos.
Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion. r I: ] \
.:I.. Aet
Ne: 1985/09
Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69

28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\Wwww.tda-sgft.com
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TDA 25

Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 23 de Marzo de 2009

Importes en euros

I. BONOS A ES0377929007 Sobre 2503 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (02/08/2006) 250.300.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 175.401.129,08 € 70.076,36 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 1.452.065,39 € 580,13 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago 2.454.016,29 € 980,43 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago 172.947.112,79 € 69.095,93 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 69,095930% 69,095930%
Il. BONOS B ES0377929015 Sobre 69 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (02/08/2006) 6.900.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 6.900.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 61.481,76 € 891,04 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago 6.900.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
Ill. BONOS C ES0377929023 Sobre 53 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (02/08/2006) 5.300.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 5.300.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 51.378,20 € 969,40 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago 5.300.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
IV. BONOS D_ES0377929031 Sobre 25 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (02/08/2006) 2.500.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 2.500.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 33.967,00 € 1.358,68 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago 2.500.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

V. VALOR NAS-IO ES0377929049 Sobre 2503 bonos Por valor
1. Pago valor NAS-IO bruto 225.270,00 € 90,00 €
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 28/02/09: 189.651.681,73 €
a) No Fallidas 182.837.337,74 €
b) Fallidas 6.814.343,99 €
2. Amortizacién del periodo 30/11/08 a 28/02/09: 2.645.942,85 €
a) Segun calendario 912.423,68 €
b) Amortizacién anticipada hasta 28/02/09: 1.733.519,17 €
3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
b) Ultimo afio: 5,41%
c) Ultimo semestre: 3,80%
d) Ultimo trimestre: 3,64%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 9,28%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses: 3,93%
6. Porcentaje de fallidos (1): 3,79%
7. Nivel de Impago (2) 10,00%

. g . . . TdA

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segtn definicion del Folleto de |! sn

Emisién (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total. le Ac y

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias impagadas durante el periodo de tiempo N°: 1986/09

comprendido entre el segundo y el noveno mes inmediatamente anteriores a la correspondiente Titulizacion de Activos, (SGFT),S.A.

Fecha de Pago respecto al saldo nominal pendiente de las Participaciones Hipotecarias Orense, 69

28020 Madrid
Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion. Tel.:917020808

http:\www.tda-sgft.com
TDA25\Infoinver.trim\Mar09
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TDA 25, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/12/08-23/03/09

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

28 de Julio de 2006

Fecha Emision BTH

28 de Julio de 2006

Fecha Final Amortizaciéon BTH (tedrica)(12% TAA)

22 de diciembre de 2020

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisores Participaciones Hipotecarias y Certificados de
Transmision de Hipoteca

Credifimo
Banco Gallego

Agente de Pagos

Banco Santander Central Hispano, S.A.

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Fitch Ibca/ Standard & Poor’s

Calificacion

Bono A: AAA (F) / AAA (S&P)
Bono B: A- (F) / BBB (S&P)

Bono C: BB+ (F) / BB (S&P)

Bono D: B (F) / B (S&P)

Valor Nas-10: AAA (F) / AAA (S&P)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacion TDA 25

Serie A:

Codigo ISIN

ES0377929007

Nominal en circulacion total (inicial)

250.300.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

172.947.112,79 Euros

Nominal en circulacion unitario (inicial)

100.00,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

69.095,93 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre Bonos de Titulizacién TDA 25
Serie B:
Cdédigo ISIN ES0377929015
Nominal en circulacién total (inicial) 6.900.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 6.900.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros
Serie C:
Cédigo ISIN ES0377929023
Nominal en circulacién total (inicial) 5.300.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 5.300.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros
Serie D:
Cédigo ISIN ES0377929031
Nominal en circulacién total (inicial) 2.500.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 2.500.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros
Valor NAS-IO:
Cédigo ISIN ES0377929049
Precio de Suscripcion 2.888.111,58 Euros

[ll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:22/12/08-23/03/09
* Flujos de Caja del Periodo:22/12/08-23/03/09

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 23 de Marzo de 2009

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDA 25\INFO.trim\Mar09



TDA 25

Fondo de Titulizacién de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 22/12/08 - 23/03/09

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacion Hip.

Amortizacion Participaciones Hip.

I1. INTERESES

Intereses pagados linea de liquidez
Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs

Intereses Inversiones Temporales

Avance Técnico Neto

Ingresos

2.645.942,85

2.557.805,34
17.649,78

Euros
Pagos

2.454.016,29

2.251,85
1.824.162,35

1.323,39

I1l1. GASTOS

Comisiones Periodicas:
- Gestora
- Agente de Pagos

- Iberclear

Neto SWAP

Margen de Intermediacion Financiera

17.037,10
4.642,70
174,00

917.805,24

0,00

Total Ingresos/Pagos

Saldo inicial 22/12/08

A Inversiones Temporales

5.221.397,97

15,59

5.221.412,92

0,64

Retenciones practicadas el 23/03/09
A Inv.Temporales hasta el 20/04/09

5.221.413,56

328.340,74

5.221.413,56

328.340,74

Destinatarios: CNMV; AIAF.

TdA

Titulizacién

de Activos

N°: 1992/09

Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\Wwww.tda-sgft.com
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